
Aanwijzingsbesluit nazorg ex-gedetineerden

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

gelezen het voorstel van 15 maart 2016 (met kenmerk 16.012716),

 

besluiten:

 

de integrale veiligheidscoördinator aan te wijzen als coördinator nazorg ex-gedetineerden en de consulent

WIZ aan te wijzen als casusregisseur.

 

Aldus besloten in de vergadering van 22 maart 2016.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) StrienD.(Dries) Zielhuis

Nr. 39114

GEMEENTEBLAD 31 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 39114 31 maart 20161


